
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tutorías de titulación

Alumno/a Grupo Tutor EMAIL

Abarca Hernández, Jesús 1º Roberto Álvarez Gómez ragomez@ual.es

Aspas Molina, Cassanora 1º Roberto Álvarez Gómez ragomez@ual.es

Bustamente Tandazo, Bertha M. 1º Magdalena Pilar Andrés Romero mandres@ual.es

Castillo López, Lucía 1º Magdalena Pilar Andrés Romero mandres@ual.es

Croissier Santana, Aileen D. 1º María Francisca Carvajal maria.carvajal@ual.es

Cuenca Calderón, Inés 1º María Francisca Carvajal maria.carvajal@ual.es

López Babushkina, Valeria 1º María Teresa Daza González tdaza@ual.es

De la Fuente Acedo, Erika 1º Pedro Antonio Díaz Fúnez pfunez@ual.es 

Giménez Sánchez, Rocío 1º Pedro Antonio Díaz Fúnez pfunez@ual.es 

Manzano Rodríguez, Alicia 1º Mercedes Fernández Torres mftorres@ual.es

Osorio Pelayo, Amanda 1º Mercedes Fernández Torres mftorres@ual.es

Rodríguez García, Zoé 1º Fátima Oropesa Ruíz foropesa@ual.es

Toledo Díaz, Jaime 1º Fátima Oropesa Ruíz foropesa@ual.es

Vargas Martínez, Begoña 1º Elena Ortega Campos elenaortega@ual.es

Vázquez escudero, Aitor 1º Elena Ortega Campos elenaortega@ual.es

Alfaro Cazorla, Alba Mª 1º Inmaculada Fernández Agís ifernand@ual.es

Carrillo Rico, Mª Jesús 1º Inmaculada Fernández Agís ifernand@ual.es

Castillo Fernández Rocío 1º Pilar Flores Cubos pflores@ual.es

Fernández Juárez, Alejandra 1º Pilar Flores Cubos pflores@ual.es

 García Jiménez, Laura 1º José Lerma Cabrera joselerma@ual.es

Gómez Guerrero, Mª Dolores 1º José Lerma Cabrera joselerma@ual.es

González Rodríguez, Mª Purificación 1º José Manuel Martínez Vicente jvicente@ual.es

Guijarro León, Martha 1º José Manuel Martínez Vicente jvicente@ual.es

Jiménez Bobis, Andrea 1º Carmen Noguera Cuenca cnoguera@ual.es 

Lorente Vázquez, Mª del Valle 1º Carmen Noguera Cuenca cnoguera@ual.es 

Ortiz Rodríguez, Lucía 1º Carmen Salvador Ferrer cmsalva@ual.es

Paredes Domínguez, Israel 1º Carmen Salvador Ferrer cmsalva@ual.es

Rodríguez Moráguez, Pablo 1º Pilar Sánchez López psanchez@ual.es

Tejero Sánchez, Ángela 1º Pilar Sánchez López psanchez@ual.es


